ПРОТОКОЛ № 1

21.02.2020            г. Минск

Заседание комиссии специализированной инспекции Департамента контроля
и надзора за строительством (далее – инспекция) по противодействию

коррупции

Присутствовали:

Найденышев А.И., Шваюнов А.О., Карпова К.Е., Поливода А.Л., Гурбо А.Н.,
Борисенко О.О.,

Повестка дня:

Выступление начальника инспекции Найденышева А.И.

Слушали:
Найденышев А.И. довел до сведения сотрудников письмо Генеральной
прокуратуры от 21.01.2020 № 1100-15д/3/6 «О практике применения
требований ст.40 Закона Республики Беларусь «О борьбе с коррупцией». -

Решили:

Предупредить всех сотрудников инспекции о последствиях нарушения
антикоррупционного законодательства.

Подпись в СЭД